
P E R F E C T N A B Í D K A.

Petra Kalošová, Managing Director, +420 603 804 805, 
kalosova@perfectcatering.cz

EAT PERFECT s.r.o. 

150 pax

18:30 - 22:00

Studio dva, malá scéna
PaedDr.Věra Kováříková,Ph.D

241 726 937

kovarikova@aklar.cz

úterý 12. prosinec 2023

Střední škola a Mateřská škola 

A.Klara

mailto:kalosova@perfectcatering.cz


M E N U 
655,- Kč / os

PŘED PŘEDSTAVENÍM
Monoporce 250 g / os
Uzený úhoř, pyré z pečeného tuřínu, kaviár, sakura BEZ LEPKU 
Rostbíf, červené chutney, klíčky, Estragonový olej BEZ LEPKU/LAKTÓZY
Vepřová panenka, salát z klíčených luštěnin, glazovaná brusinka, libečkový olej BEZ LEPKU/LAKTÓZY 
Quinoa, glazovaná zelenina, sýr Panýr, bylinkový olej, microgreens VEG
Banketní pečivo

Antipasti 100 g / os
Tradiční české nářezové prkýnko včetně sýrů
Pečivo

O PŘESTÁVCE
Kanapky 3 ks/osoba
Krém z divokého lososa, kaviár, pažitka, gel z citronu
Marinovaná sušená švestka pečená v parmské šunce
Zvěřinová paštika, meruňkové chutney, máslový košíček, klíčený hrášek

Dezerty 150 g / os
Mix mini řezů (vanilka, káva, malina)
Cannoli plněné krémem 
Koblížky 

*PO SKONČENÍ PŘEDSTAVENÍ TO CO ZBUDE, KONEC AKCE 22:00



K A L K U L A C E.

položka počet osob / ks cena na osobu celkem bez DPH DPH DPH / Kč celkem vč. DPH

úterý 12. prosinec 2023

MENU 150 655 Kč               98 250 Kč        10% 9 825 Kč          108 075 Kč      

MOBILIÁŘ 1 -  Kč               -  Kč              10% -  Kč              -  Kč              
SERVIS FEE (celková obslužnost na místě 

akce)
1 -  Kč               -  Kč              10% -  Kč              -  Kč              

DOPRAVA vč. celkové logistiky 1 6 000 Kč            6 000 Kč          10% 600 Kč             6 600 Kč          

CELKEM 104 250 Kč 114 675 Kč
104 250 Kč          114 675 Kč          

-  Kč                  -  Kč                  

KAŽDÁ ZAPOČATÁ HODINA NAD 

RÁMEC STANOVENÉHO ČASU BUDE 

EXTRA ÚČTOVANÁ

6 000 Kč            -  Kč              10% -  Kč              -  Kč              

CELKEM 10% DPH

CELKEM 21% DPH

ZÁLOHOVÁ FAKTURA / 80% Z CELKOVÉ ČÁSTKY 83 400 Kč



O B C H O D N Í  P O D M Í N K Y.

 Nabídka je platná pouze při konkrétním počtu osob a výše uvedené v kalkulaci.

 Po odsouhlasení nabídky, bude klientovi vystavena zálohová faktura na 80 % z celkové ceny bez DPH eventu a cateringu („akce“). Zálohová faktura je splatná ve lhůtě 7 

dní a v případě, že nebude uhrazena řádně a včas, je poskytovatel oprávněn neposkytnout závazně objednané služby.

 Poslední změny v nabídce mohou být provedeny na žádost klienta 5 kalendářních dní před potvrzeným termínem akce. Poskytovatel je oprávněn i při splnění této lhůty 

provedení změn odmítnout v případě, že jejich provedení již nebude možné nebo s jejich provedením budou spojeny zvýšené výdaje, které klient nebude ochoten předem 

uhradit.

 Zrušení akce může proběhnout maximálně 12 dní před potvrzeným termínem akce. V případě, že i při dodržení tohoto termínu klientem poskytovatel vynaložil nevratné 

náklady spojené s akcí, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu těchto nákladů po klientovi, resp. je uhradit ze složené zálohy pokud byla zaplacená.

 V případě zrušení akce méně než 12 dní před potvrzeným termínem akce, klient a poskytovatel ujednali smluvní pokutu ve výši 60 % z celkové ceny bez DPH akce. 

Poskytovatel je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst oproti zaplacené záloze, pokud byla zaplacená.

 Celková faktura, kterou bude vyúčtováno poskytnutí služeb poskytovatelem na akci, bude klientovi zaslána do 10 dnů po akci. Splatnost faktury je sjednána v délce trvání 

20 dní.

 V případě prodlení klienta s úhradou jakékoliv platby v souvislosti s akcí, tedy zejména zálohové faktury nebo konečné faktury, je poskytovatel oprávněn požadovat i 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

 Případná reklamace služeb musí proběhnout v den a místě konání akce za přítomnosti pověřených zástupců klienta a poskytovatele. Klient musí dále své připomínky sdělit 

emailem na klientský servis nebo objednávka@perfectcatering.cz.

 Komunikace s klientem o jednání služby a rozpočtu může probíhat telefonicky, emailem, osobně.  

Cena nabídky nezahrnuje:
Dopravu/logistiku, cena závisí na velikosti akce.
DPH 10%, 15% a 21%. Výše závisí na dané službě.
Mobiliář a inventář nad rámec našich standardů.
Doprovodné služby plynoucí z požadavků klienta.
V případě prodloužení doby trvání dané akce nad domluvený rámec, je poskytovatel oprávněn účtovat za nově vzniklé náklady dle velikosti akce 4 500,- Kč – 10 000,- Kč 
za každou započatou hodinu.
Škody a ztráty na inventáři jsou klientovi účtovány dle skutečnosti. 

mailto:objednávka@perfectcatering.cz

	Výchozí oddíl
	Snímek 1: P E R F E C T N A B Í D K A.

	MENU
	Snímek 2

	KALKULACE
	Snímek 3
	Snímek 4


